
ZARZĄDZENIE NR 48.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 878 759,43 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 076 607,81 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10 321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 444 183,32  zł, w tym: 

wydatki bieżące 20 698 362,34  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 18,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 771 992,29 zł; 

4) ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych,  zgodnie   z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 48.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 10 321,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 9 205,00 zł. 

Rozdział 85231 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla  
uchodźców z Ukrainy w kwocie 1 098,00 zł; 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 183/2022 z dnia 
23.06.2022 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w kwocie 18,00 zł. 

 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 10 321,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 80101 i 80103 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 9 205,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85231 - zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się środki na 
wypłatę świadczeń rodzinnych uchodźcom z Ukrainy i obsługę tego świadczenia w łącznej 
kwocie 1 098,00 zł; 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w kwocie 
18,00 zł. 

 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 000,00 zł z zakupu usług 
pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia związany z pozostałą działalnością 
administracyjną. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 8 000,00 zł wynagrodzeń i zakupu 
materiałów na zakup usług pozostałych związanych z realizacją programu „Czyste 
powietrze”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 205,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 205,00

0,00 0,00

0,00 9 205,00

852 0,00 1 098,00

0,00 0,00

85231 0,00 1 098,00

0,00 0,00

0,00 1 098,00

855 0,00 18,00

0,00 0,00

85503 0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 18,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 48.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 

2022r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

112,00 130,00

Karta Dużej Rodziny 122,00 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 768 437,00 3 768 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

29 976,00 31 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 29 976,00 31 074,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

9 511,00 18 716,00

Pomoc społeczna 936 421,00 937 519,00

Różne rozliczenia finansowe 23 511,00 32 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 7 708 810,00 7 718 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 10 321,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 321,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 868 438,43 21 878 759,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

majątkowe

majątkowe 1 802 151,62 1 802 151,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

bieżące 20 066 286,81 20 076 607,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 188 246,07   3 152 952,45   2 837 433,07   2 377 069,00   460 364,07   3 866,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 188 246,07   3 152 952,45   2 837 433,07   2 377 069,00   460 364,07   3 866,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

253 286,00   253 286,00   171 620,00   38 040,00   133 580,00   3 866,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

253 286,00   253 286,00   171 620,00   38 040,00   133 580,00   3 866,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 080,00   17 080,00   17 080,00   0,00   17 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 080,00   22 080,00   22 080,00   0,00   22 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 539 238,15   7 539 238,15   6 714 553,71   5 106 625,44   1 607 928,27   498 948,44   240 486,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 205,00   9 205,00   5 321,77   5 185,77   136,00   2 783,23   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 548 443,15   7 548 443,15   6 719 875,48   5 111 811,21   1 608 064,27   501 731,67   241 586,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 346 222,44   5 346 222,44   4 843 867,44   4 191 596,44   652 271,00   300 539,00   201 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 421,77   6 421,77   5 321,77   5 185,77   136,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 352 644,21   5 352 644,21   4 849 189,21   4 196 782,21   652 407,00   300 539,00   202 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

193 316,00   193 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 316,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 416,00   194 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   194 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

581 000,00   581 000,00   581 000,00   581 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

582 000,00   582 000,00   582 000,00   582 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

627 680,33   627 680,33   627 680,33   627 680,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 125,00   1 125,00   1 125,00   1 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 805,33   628 805,33   628 805,33   628 805,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 479,00   69 479,00   69 479,00   69 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 589,00   69 589,00   69 589,00   69 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136,00   136,00   136,00   0,00   136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   52 136,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 657 040,11   2 657 040,11   2 657 040,11   2 657 040,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 950,77   2 950,77   2 950,77   2 950,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 659 990,88   2 659 990,88   2 659 990,88   2 659 990,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 001,56   207 001,56   129 639,00   100 310,00   29 329,00   73 112,56   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 783,23   2 783,23   0,00   0,00   0,00   2 783,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 784,79   209 784,79   129 639,00   100 310,00   29 329,00   75 895,79   4 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 112,56   73 112,56   0,00   0,00   0,00   73 112,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 783,23   2 783,23   0,00   0,00   0,00   2 783,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 895,79   75 895,79   0,00   0,00   0,00   75 895,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 673 602,69   1 673 602,69   719 404,59   449 566,73   269 837,86   39 720,00   914 478,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-168,10   -168,10   -168,10   0,00   -168,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 266,10   1 266,10   174,10   174,10   0,00   0,00   1 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 674 700,69   1 674 700,69   719 410,59   449 740,83   269 669,76   39 720,00   915 570,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 976,00   29 976,00   586,90   262,90   324,00   0,00   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-168,10   -168,10   -168,10   0,00   -168,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 266,10   1 266,10   174,10   174,10   0,00   0,00   1 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 074,00   31 074,00   592,90   437,00   155,90   0,00   30 481,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 389,10   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   29 389,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 092,00   1 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 481,10   30 481,10   0,00   0,00   0,00   0,00   30 481,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162,90   162,90   162,90   162,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88,10   88,10   88,10   88,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

251,00   251,00   251,00   251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44,00   44,00   44,00   44,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44,00   44,00   44,00   44,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40,00   40,00   40,00   40,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140,00   140,00   140,00   140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

324,00   324,00   324,00   0,00   324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-168,10   -168,10   -168,10   0,00   -168,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155,90   155,90   155,90   0,00   155,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 237,91   3 901 237,91   310 061,12   257 620,69   52 440,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 901 255,91   3 901 255,91   310 079,12   257 638,69   52 440,43   0,00   3 591 176,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112,00   112,00   112,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,00   130,00   130,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112,00   112,00   112,00   112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130,00   130,00   130,00   130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 043,79   1 331 043,79   1 331 043,79   137 917,79   1 193 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 000,00   315 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -4 100,00   -3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 043,79   1 331 043,79   1 331 043,79   133 817,79   1 197 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 000,00   315 000,00   0,00   0,00   

382 887,79   87 887,79   87 887,79   10 440,79   77 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   295 000,00   295 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -4 100,00   -3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

382 887,79   87 887,79   87 887,79   6 340,79   81 547,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   295 000,00   295 000,00   0,00   0,00   

5 804,12   5 804,12   5 804,12   5 804,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 204,12   5 204,12   5 204,12   5 204,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 434,00   42 434,00   42 434,00   0,00   42 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 034,00   39 034,00   39 034,00   0,00   39 034,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

846,00   846,00   846,00   0,00   846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346,00   346,00   346,00   0,00   346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 967,00   32 967,00   32 967,00   0,00   32 967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 967,00   40 967,00   40 967,00   0,00   40 967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 433 862,32   20 688 041,34   14 269 857,63   8 618 076,57   5 651 781,06   852 534,44   5 175 362,89   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

-13 168,10   -13 168,10   -13 168,10   -4 100,00   -9 068,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 489,10   23 489,10   18 513,87   5 377,87   13 136,00   2 783,23   2 192,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 444 183,32   20 698 362,34   14 275 203,40   8 619 354,44   5 655 848,96   855 317,67   5 177 554,89   177 096,38   0,00   213 190,00   6 745 820,98   6 745 820,98   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 526 011,98   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 753 427,00   3 753 445,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00   130,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112,00   130,00   

4 771 974,29   4 771 992,29   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48.2022 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2022r. 

18,00   

Razem: 18,00   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. 

DOCHODY

Zmiana

18,00   

18,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 3 753 427,00   3 753 445,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 112,00   130,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,00   130,00   

4 771 974,29   4 771 992,29   Razem: 18,00   

WYDATKI

Zmiana
18,00   
18,00   

18,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Nr 48.2022  

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 28 czerwca 2022r.  
 

 

                          Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60014  Powiat Ostrowski   716 270,00 

710 71095  Województwo Mazowieckie   33 727,36 

750 75095  Województwo Mazowieckie   646,00 
851 85111  Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej   15 000,00 

921 92116  Biblioteki 200  000,00   
  Razem 200 000,00  765 643,36 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

010 01009 Bieżąca konserwacja urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych na terenie gminy  Wąsewo  

  30 000,00 

010 01009 Zakup maszyn i urządzeń służących utrzymaniu i konserwacji 
urządzeń melioracji wodnych na terenie gm. Wąsewo 

  250 000,00 

801 80101 Zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

  960,00 

801 80101 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

299 579,00   

801 80103 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl.oddziału szk 

75 895,79   

801 80149 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

63 910,00   

801 80150 Stowarzyszenie Przyszłość w Gminie Wąsewo – prowadz. i 
utrzym. niepubl. szk. 

58 900,00   

801 80153 Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów.edukac. lub materiałów ćwiczeniowych 

  2 486,88 

852 85295 Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz seniorów z terenu 
gminy Wąsewo 

  39 720,00 

921 92105 Upowszechnianie kultury dla gminy   30 000,00 
926 92605 Upowszechnianie sportu dla gminy   50 000,00 

  Razem 498 284,79  403 166,88 

  OGÓŁEM 698 284,79  1 168 810,24 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7ED2369-C854-4414-A74F-D246C4887051. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

